АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2020

 № 469                                  г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О применении тарифов на платные стоматологические услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения

«Центральная городская больница» города Новошахтинска

В соответствии со статьей 58 Гражданского кодекса Российской Федерации, в связи с реорганизацией муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Стоматологическая поликлиника» города Новошахтинска в форме присоединения к муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Цен​тральная городская больница» города Новошахтинска при оказании платных стоматологических услуг применять тарифы на платные стоматологические услуги, утвержденные для муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Стоматологическая поликлиника» города Новошахтинска постановлением Администрации города от 30.11.2018 № 1199 «Об утверждении цен на платные медицинские услуги, оказываемые в муниципальном бюджетном учреждении здравоохранения «Стоматологическая поликлиника» города Новошахтинска» для ортопедического отделения и постановлением Администрации города от 17.06.2016 № 521 «Об утверждении прейскуранта цен на платные стоматологические услуги, оказываемые МБУЗ «СП» для лечебно-хирургического отделения, до утверждения новых тарифов в установленном законом порядке.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел стратегического планирования и

регулирования тарифных отношений

Администрации города